

Odpowiedzi na zapytania oferentów do treści SIWZ (dot. 1 części zamówienia)
Zapytanie z dnia 26 października 2018r dotyczące zamówienia publicznego
Nr DG.271.14.2018 na zadanie :

**„ Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na obszarach wiejskich w Gminie
Zduny „**

Zduny, dnia 29 października 2018 roku

ODPOWIEDZI NA PYTANIA OFERENTÓW

Pytanie 1. Jaka jest ilość dzieci w szkole, ilość nauczycieli oraz czy szkoła posiada stołówkę ?. Jakie jest zużycie wody w placówce.

Odpowiedź na pytanie 1 : ilość dzieci w szkole – 111
 Ilość nauczycieli – 23
 szkoła nie posiada stołówki (posiada punkt wydawania
 posiłków)
 średnie zużycie wody w placówce 30 m³/miesiąc

Pytanie 2 Dla oczyszczalni przy świetlicy wiejskiej prosimy o podanie informacji ile dzieci uczęszcza do przedszkola, ile jest pracowników przedszkola, ile jest pracowników biblioteki, jak często i na ile osób są organizowane imprezy/ uroczystości/spotkania w świetlicy ?

Odpowiedź na pytanie 2 : ilość dzieci w przedszkolu – 21
 ilość pracowników przedszkola – 3
 ilość pracowników biblioteki – 1
 średnio w świetlicy organizowane są imprezy 1 raz/miesiąc
 po 50 osób

Z up. Burmistrza Zdun
Z-CA BURMISTRZA

mgr Miłosz Zwierzyk